
ky GDAŃSKI
UNIWERSYTET

+ MEDYCZNY
Uchwała nr 7/2025

Uchwała nr 61/2025
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 30 czerwca 2025 r.

o zmianie Uchwały nr 7/2025 Senatu GUMed z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie
ustalenia programów studiów na kierunkach Wydziału Nauk o Zdrowiu z Instytutem

Medycyny Morskiej i Tropikalnej prowadzonych w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym
dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2025/2026

Na podstawie art. 28 ust. I pkt 11 iust. 2, art. 67 oraz art. 68 ust. I ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz $ 17 ust. I pkt. 11 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego
z dnia 3 czerwca 2019 r. (t.j. zał. nr I do Uchwały nr 63/2024 Senatu GUMed z dnia 25 października 2024 r.) po zaopiniowaniu
przez Uczelniany Samorząd Studencki GUMed, w związku z koniecznością usunięcia nieprawidłowości stwierdzonych przez
Polską Komisję Akredytacyjną

uchwala się, co następuje:
$1

W Uchwale nr 7/2025 Senatu GUMed z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia programów
studiów na kierunkach Wydziału Nauk o Zdrowiu z Instytutem Medycyny Morskiej i Tropikalnej
prowadzonych w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym dla cyklu kształcenia rozpoczynającego
się w roku akademickim 2025/2026 w Załączniku nr 6 „Plan studiów — kierunek fizjoterapia dla cyklu
kształcenia 2025-2030" wprowadza się następujące zmiany:
1) dlaroku 1:

a) dla przedmiotu „Bioetyka:
-  wkolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu" ustala się nazwę: „Bioetyka i Filozofia”,
— _wkolumnie „ECTS” ustala się wartość: „I”,
-  wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „24”,

- _wkolumnie „Semestr I, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „12”,

-  wkolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Zaliczenie z ocenq';
b) usuwa się wiersz „Filozofia”;
c) usuwa się wiersz „Fizjoprofilaktyka i promocja zdrowia”;
d) dla przedmiotu „Kształcenie ruchowe i metodyka nauczania ruchu: Metodyka

i systematyka ćwiczeń fizycznych, Motoryczność człowieka i metodyka nauczania ruchu":
- _wkolumnie „Semestr I, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia" ustala się wartość: „28”,

-  wkolumnie „Semestr 2, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia” ustala się wartość: „26";
e) dla przedmiotu „Kształcenie sprawności ruchowych: Gimnastyka, Taniec i elementy

choreografii, Gry sportowe i rekreacyjne, Pływanie, Ratownictwo wodne i metodyka
ćwiczeń w wodzie":
-  wkolumnie „Semestr I, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia” ustala się wartość: „45”,
— _wkolumnie „Semestr 2, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia" ustala się wartość: „20';

f) dla przedmiotu „Zdrowie publiczne":
- w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu” ustala się nazwę: „Zdrowie publiczne,

fizjoprofilaktyka i promocja zdrowia”,
— _wkolumnie „ECTS” ustala się wartość: „3,5”,

-  wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „55”,

- _wkolumnie „Semestr 1, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „15”,
—-  wkolumnie „Semestr I, Liczba godzin form zajęć, seminaria" ustala się wartość: „15”;

2) dla roku 2:

a) dla przedmiotu „Biomechanika: biomechanika stosowana i ergonomia, biomechanika
kliniczna”:



ę GDAŃSKI
UNIWERSYTET

+ MEDYCZNY

b)

c)

f)

g)

h)

- _wkolumnie „ECTS" ustala się wartość: „4,5”,

- wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „ó3”,

- _wkolumnie „Semestr 3, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „25',
- wkolumnie „Semestr 3, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia” ustala się wartość: „ó”,

-  wkolumnie „Semestr 3, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne" ustala się wartość
„32;

usuwa się wiersz „Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach narządu ruchu: fizjoterapia
ambulatoryjna”;
dla przedmiotu „Język obcy zawodowy rozszerzony":

-  wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „32”,

- _wkolumnie „Semestr 3, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia” ustala się wartość: „16”,

- wkolumnie „Semestr 4, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia” ustala się wartość: „16”;
usuwa się wiersz „Kinezjologia”;
usuwa się wiersz „Kliniczne podstawy fizjoterapii w chorobach wewnętrznych w: kardiologii
i kardiochirurgii, pulmonologii, chirurgii, ginekologii i położnictwie, geriatrii, psychiatrii,
intensywnej terapii, propedeutyce onkologii, medycynie paliatywnej”;
usuwa się wiersz „Kliniczne podstawy fizjoterapii w dysfunkcjach narządu ruchu
w: ortopedii, ttaumatologii i medycynie sportowej, neurologii i neurochirurgii, reumatologii,
pediatrii i neurologii dziecięcej”;
dodaje się wiersz „Kliniczne podstawy fizjoterapii w ortopedii, traumatologii i medycynie
sportowej":
- w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiołu” ustala się nazwę: „Kliniczne podstawy

fizjoterapii w ortopedii, ttaumatologii i medycynie sportowej”,
- wkolumnie „ECTS" ustala się wartość: „4”,

- wkolumnie „Ogółem godzin" ustala się wartość: „36”,

- wkolumnie „Semestr 3, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „27”,

- _wkolumnie „Semestr 3, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia” ustala się wartość: „3”,

-  wkolumnie „Semestr 3, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne” ustala się wartość
„ó”, ,

- wkolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Egzamin”;
dodaje się wiersz „Kliniczne podstawy fizjoterapii w neurologii, neurologii dziecięcej

i neurochirurgii”:
- w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu” ustala się nazwę: „Kliniczne podstawy

fizjoterapii w neurologii, neurologii dziecięcej i neurochirurgii”,
- wkolumnie „ECTS" ustala się wartość: „5”,

- wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „53”,

- wkolumnie „Semestr 3, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „44”,

- wkolumnie „Semestr 3, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia” ustala się wartość: „3”,

- wkolumnie „Semestr 3, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne” ustala się wartość
„ó”,

- wkolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Egzamin”;
dodaje się wiersz „Kliniczne podstawy fizjoterapii w reumatologii":
- w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu” ustala się nazwę: „Kliniczne podstawy

fizjoterapii w reumatologii”,
- wkolumnie „ECTS” ustala się wartość: „1,5”,

- wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „24”,

- _wkolumnie „Semestr 3, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „24”,

- _wkolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Zaliczenie z ocenq”;



*
|

GDAŃSKI
UNIWERSYTET
MEDYCZNY

|)

m)

dodaje się wiersz „Kliniczne podstawy fizjoterapii w pediatrii”:
w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu” ustala się nazwę: „Kliniczne podstawy
fizjoterapii w pediatrii",
w kolumnie „ECTS” ustala się wartość: „0,5”,
w kolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „12”,
w kolumnie „Semestr 4, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „12”,
w kolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Zaliczenie z ocenq';

dodaje się wiersz „Kliniczne podstawy fizjoterapii w chorobach wewnętrznych, kardiologii
i kardiochirurgii”:

w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiołtu” ustala się nazwę: „Kliniczne podstawy
fizjoterapii w chorobach wewnętrznych, kardiologii i kardiochirurgii",
w kolumnie „ECTS” ustala się wartość: „2”,

w kolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „33",
w kolumnie „Semestr 3, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „24",
w kolumnie „Semestr 3, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia” ustala się wartość: „3”,

w kolumnie „Semestr 3, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne” ustala się
wartość: „ó”,
w kolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Egzamin”;

dodaje się wiersz „Kliniczne podstawy fizjoterapii w pulmonologii":
w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu" ustala się nazwę: „Kliniczne podstawy
fizjoterapii w pulmonologii”,
w kolumnie „ECTS” ustala się wartość: „1,5”,
w kolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „24”,
w kolumnie „Semestr 4, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „18”,
w kolumnie „Semestr 4, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia” ustala się wartość: „3”,
w kolumnie „Semestr 4, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne” ustala się
wartość: „3”,
w kolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Zaliczenie z ocenq';

dodaje się wiersz „Kliniczne podstawy fizjoterapii w chirurgii”:

w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu” ustala się nazwę: „Kliniczne podstawy
fizjoterapii w chirurgii”,
w kolumnie „ECTS" ustala się wartość: „1”,

w kolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „18”,
w kolumnie „Semestr 4, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „18”,
w kolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Zaliczenie z ocenq';

dodaje się wiersz „Kliniczne podstawy fizjoterapii w ginekologii i położnictwie”:
w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu” ustala się nazwę: „Kliniczne podstawy
fizjoterapii w ginekologii i położnictwie”,
w kolumnie „ECTS” ustala się wartość: „1”,

w kolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „18”,
w kolumnie „Semestr 4, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „18”,
w kolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Zaliczenie z ocenq';

dodaje się wiersz „Kliniczne podstawy fizjoterapii w geriatrii”:
w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu" ustala się nazwę: „Kliniczne podstawy
fizjoterapii w geriatrii”,
w kolumnie „ECTS” ustala się wartość: „1”,

w kolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „15”,
w kolumnie „Semestr 3, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „15",
w kolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Zaliczenie z ocenq';

3



*
1

3)

GDAŃSKI
UNIWERSYTET
MEDYCZNY

p) dodaje się wiersz „Kliniczne podstawy fizjoterapii w psychiatrii”:

- w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu” ustala się nazwę: „Kliniczne podstawy
fizjoterapii w psychiatrii”,

—- _wkolumnie „ECTS” ustala się wartość: „0,5”,

-  wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „12”,
— _wkolumnie „Semestr 4, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „12,
- _wkolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Zaliczenie z oceną”;

q) dodaje się wiersz „Kliniczne podstawy fizjoterapii w intensywnej terapii":
- w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu” ustala się nazwę: „Kliniczne podstawy

fizjoterapii w intensywnej terapii",
- _wkolumnie „ECTS” ustala się wartość: „0,5”,
—- _wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „12”,
—- _wkolumnie „Semestr 3, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „12',
- _wkolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Zaliczenie z ocenq';

rj dodaje się wiersz „Kliniczne podstawy fizjoterapii w onkologii i medycynie paliatywnej”:
- w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu” ustala się nazwę: „Kliniczne podstawy

fizjoterapii w onkologii i medycynie paliatywnej”,
- _wkolumnie „ECTS” ustala się wartość: „1,5”,

- wkolumnie „Ogółem godzin" ustala się wartość: „24',
— _wkolumnie „Semestr 4, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „24',
- wkolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Zaliczenie z ocenq';

dla roku 3:

a) usuwa się wiersz „Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych w: kardiologii
i kardiochirurgii, pulmonologii, chirurgii i intensywnej terapii, ginekologii i położnictwie,
pediatrii, geriatrii, psychiatrii, onkologii, medycynie paliatywnej”;

b) usuwa się wiersz „Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach narządu ruchu w: ortopedii,
traumatologii i medycynie sportowej, neurologii i neurochirurgii, reumatologii, wieku
rozwojowym”;

c) dodaje się wiersz „Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych w kardiologii
i kardiochirurgii:
- w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu" ustala się nazwę: „Fizjoterapia kliniczna

w chorobach wewnętrznych w kardiologii i kardiochirurgii”,

- _wkolumnie „ECTS” ustala się wartość: „3”,

- wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „ó6",
—- _wkolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, seminaria" ustala się wartość: „ó”,
—  wkolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne” ustala się wartość

„30”,
—- w kolumnie „Semestr 6, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne” ustala się

wartość: „30”,

- wkolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Egzamin”;
d) dodaje się wiersz „Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych w pulmonologii”:

w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu” ustala się nazwę: „Fizjoterapia kliniczna
w chorobach wewnętrznych w pulmonologii”,

- _wkolumnie „ECTS” ustala się wartość: „3”,

-  wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „ó66”,

- _wkolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, seminaria" ustala się wartość: „ó”,
—  wkolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne” ustala się wartość

„30”,

- w kolumnie „Semestr 6, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne” ustala się
wartość: „30”,



© GDAŃSKI
b UNIWERSYTET
+ MEDYCZNY

e)

f)

g)

w kolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Zaliczenie z ocenq';
dodaje się wiersz „Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych w chirurgii":

w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu" ustala się nazwę: „Fizjoterapia kliniczna
w chorobach wewnętrznych w chirurgii,
w kolumnie „ECTS” ustala się wartość: „3”,
w kolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „66",
w kolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, seminaria" ustala się wartość: „6”,

w kolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne" ustala się
wartość: „30”,
w kolumnie „Semestr 6, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne" ustala się
wartość: „30”,
w kolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Zaliczenie z ocenq';

dodaje się wiersz „Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych w ginekologii
i położnictwie":

w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu"” ustala się nazwę: „Fizjoterapia kliniczna
w chorobach wewnętrznych w ginekologii i położnictwie”,
w kolumnie „ECTS” ustala się wartość: „3”,

w kolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „66",
w kolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, seminaria" ustala się wartość: „ó”,
w kolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne” ustala się wartość
„307
w kolumnie „Semestr 6, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne" ustala się
wartość: „30”,
w kolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Zaliczenie z ocenq';

dodaje się wiersz „Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych w pediatrii":
w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu" ustala się nazwę: „Fizjoterapia kliniczna
w chorobach wewnętrznych w pediatrii”,
w kolumnie „ECTS" ustala się wartość: „2",
w kolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „33”,
w kolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, seminaria" ustala się wartość: „3",
w kolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne" ustala się wartość
„30.
w kolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Zaliczenie z ocenq';

dodaje się wiersz „Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych w geriatrii”:
w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu” ustala się nazwę: „Fizjoterapia kliniczna
w chorobach wewnętrznych w geriatrii”,
w kolumnie „ECTS" ustala się wartość: „2,
w kolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „33”,
w kolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, seminaria” ustala się wartość: „3”,

w kolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne” ustala się wartość
„30%

w kolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Zaliczenie z ocenq”;
dodaje się wiersz „Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych w psychiatrii”:

w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiołtu” ustala się nazwę: „Fizjoterapia kliniczna
w chorobach wewnętrznych w psychiatrii”,
w kolumnie „ECTS” ustala się wartość: „2",
w kolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „33,
w kolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, seminaria" ustala się wartość: „3”,



Ę GDAŃSKI
+ UNIWERSYTET
+ MEDYCZNY

K)

-  wkolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne” ustala się wartość
„30”,

-  wkolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Zaliczenie z ocenq';
dodaje się wiersz „Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych w onkologii

i medycynie paliatywnej”:
w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu” ustala się nazwę: „Fizjoterapia kliniczna
w chorobach wewnętrznych w onkologii i medycynie paliatywnej”,

- _wkolumnie „ECTS” ustala się wartość: „3”,

-  wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „69",

-  wkolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „ó”,

- _wkolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, seminaria" ustala się wartość: „3”,

-  wkolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne" ustala się wartość
„SÓ”,

- w kolumnie „Semestr 6, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne" ustala się
wartość: „30”,

-  wkolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Egzamin”;
dodaje się wiersz „Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach układu ruchu w ortopedii,
traumatologii i medycynie sportowej":

w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu” ustala się nazwę: „Fizjoterapia kliniczna
w dysfunkcjach układu ruchu w ortopedii, traumatologii i medycynie sportowej”,

—  wkolumnie „ECTS” ustala się wartość: „5”,

-  wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „163”,

- _wkolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, seminaria" ustala się wartość: „9”,

-  wkolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne" ustala się wartość
„94”,

- w kolumnie „Semestr 6, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne” ustala się
wartość: „ó60”,

-  wkolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Egzamin”;
dodaje się wiersz „Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach. układu ruchu w neurologii

i neurochirurgii”:
- w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu" ustala się nazwę: „Fizjoterapia kliniczna

w dysfunkcjach układu ruchu w neurologii i neurochirurgii”,
-  wkolumnie „ECTS” ustala się wartość: „5”,

-  wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „99”,

- _wkolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, seminaria” ustala się wartość: „9”,

-  wkolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne” ustala się wartość
„ó0”,

- w kolumnie „Semestr 6, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne" ustala się
wartość: „30”,

- _wkolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Egzamin”;
dodaje się wiersz „Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach układu ruchu w reumatologii":
- w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu" ustala się nazwę: „Fizjoterapia kliniczna

w dysfunkcjach układu ruchu w reumatologii”,
- wkolumnie „ECTS" ustala się wartość: „3",

-  wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „ó66",

- _wkolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, seminaria” ustala się wartość: „6",

-  wkolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne” ustala się wartość
„30%,

- w kolumnie „Semestr 6, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne" ustala się
wartość: „30”,



tj
1

4)

GDAŃSKI
UNIWERSYTET
MEDYCZNY

- _wkolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Zaliczenie z ocenq';
n) dodaje się wiersz „Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach układu ruchu w wieku

rozwojowym!:
- w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu” ustala się nazwę: „Fizjoterapia kliniczna

w dysfunkcjach układu ruchu w wieku rozwojowym”,
-  wkolumnie „ECTS" ustala się wartość: „3”,

-  wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „ó6",

- _wkolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, seminaria" ustala się wartość: „6”,

-  wkolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne" ustala się wartość
„SO!

- w kolumnie „Semestr 6, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne" ustala się
wartość: „30”,

- _wkolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Egzamin”;
o) dla przedmiotu „Fizjoterapia kliniczna w chirurgii ortopedycznej":

—  wkolumnie „ECTS" ustala się wartość: „0,5”,

-  wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „16”,

- wkolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia” ustala się wartość „5”,

-  wkolumnie „Semestr 6, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne" ustala się wartość
ROW

p) dla przedmiotu „Mełody specjalne fizjoterapii część I":

-  wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „57",
—-  wkolumnie „Semestr 5, Liczba godzin form zajęć, laboratoria" ustala się wartość „22',
- _wkolumnie „Semestr 6, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość „6';

q) dla przedmiotu „Zaawansowane techniki masażu”:
—  wkolumnie „ECTS” ustala się wartość: „2,5;

dla roku 4:

a) dla przedmiotu „Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w chorobach
wewnętrznych":

—-  _wkolumnie „Nazwa modułu/przedmiołu” ustala się nazwę: „Diagnostyka funkcjonalna
i planowanie fizjoterapii w chorobach wewnętrznych część I",

-  wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „132”,

-  wkolumnie „Semestr 7, Liczba godzin form zajęć, seminaria" ustala się wartość: „9”,

-  wkolumnie „Semestr 7, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia” ustala się wartość: „12”,

-  wkolumnie „Semestr 7, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne” ustala się wartość
„42”,

-  wkolumnie „Semestr 8, Liczba godzin form zajęć, seminaria” ustala się wartość: „ó”,

-  wkolumnie „Semestr 8, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia” ustala się wartość: „12;
b) dodaje się wiersz „Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w chorobach

wewnętrznych część II":

-  wkolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu” ustala się nazwę: „Diagnostyka funkcjonalna
i planowanie fizjoterapii w chorobach wewnętrznych część II",

-  wkolumnie „ECTS” ustala się wartość: „8”,
—-  wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „99',
- wkolumnie „Semestr /, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „12,
- _wkolumnie „Semestr 7, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia” ustala się wartość: „12”,

-  wkolumnie „Semestr 7, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne" ustala się wartość
„30”,

- _wkolumnie „Semestr 8, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „9”,
—- _wkolumnie „Semestr 8, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia” ustala się wartość: „12',

7



$
)

5)

6)

GDAŃSKI
UNIWERSYTET
MEDYCZNY

-  wkolumnie „Semestr8, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne" ustala się wartość
„24,

- _wkolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Egzamin”;
c) dla przedmiotu „Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w dysfunkcjach

narządu ruchu w ortopedii":
-  wkolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu” ustala się nazwę: „Diagnostyka funkcjonalna

i planowanie fizjoterapii w dysfunkcjach układu ruchu w ortopedii i traumatologii,
medycynie sportowej, reumatologii”,

- _wkolumnie „ECTS" ustala się wartość: „10”,
—- wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „151”,

- _wkolumnie „Semestr 7, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „15”,
—- _wkolumnie „Semestr 7, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia" ustala się wartość: „22",
—-  wkolumnie „Semestr 7, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne" ustala się wartość

„40”,
—- wkolumnie „Semestr 8, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia” ustala się wartość: „22",
—-  wkolumnie „Semestr8, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne" ustala się wartość

„A0”;

d) dla przedmiotu „Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w wieku rozwojowym
i pediatrii”:
- _wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „76',
— _wkolumnie „Semestr 7, Liczba godzin form zajęć, seminaria" ustala się wartość: „6";

e) usuwa się wiersz „Diagnostyka funkcjonalna i planowanie rehabilitacji: w dysfunkcjach
układu ruchu, w chorobach wewnętrznych, w wieku rozwojowym”;

f) dla przedmiotu „Metodologia badań naukowych':
-  wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „20”,

- wkolumnie „Semestr 7, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „8”,

- _wkolumnie „Semestr 7, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia” ustala się wartość: „12”;
g) dla przedmiotu „Mełody specjalne fizjoterapii część II":

- _wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „ól”,
- _wkolumnie „Semestr 8, Liczba godzin form zajęć, wykłady” ustala się wartość: „7;

h) usuwa się wiersz „Wychowanie fizyczne”;
dla roku $:

a) dla przedmiotu „Diagnostyka funkcjonalna i programowanie fizjoterapii w dysfunkcjach
narządu ruchu w neurologii”:
— wkolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu” ustala się nazwę: „Diagnostyka funkcjonalna

i programowanie fizjoterapii w dysfunkcjach układy ruchu w neurologii”,
—  wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „105”,
—  wkolumnie „Semestr 9, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia” ustala się wartość: „30”,

- w kolumnie „Semestr 9, Liczba godzin form zajęć, zajęcia praktyczne" ustala się
wartość: „60”;

b) dla przedmiotu „Dydaktyka fizjoterapii":
—- _wkolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „24”,
— _wkolumnie „Semestr 9, Liczba godzin form zajęć, ćwiczenia” ustala się wartość: „9';

dla FAKULTETÓW:

a) dla 3 roku dodaje się przedmiot „Ciąża, poród i połóg - możliwości postępowania
fizjoterapeutycznego':
- w kolumnie „Nazwa modułu/przedmiotu” ustala się nazwę: „Ciąża, poród i połóg -

możliwości postępowania fizjoterapeutycznego”,
- wkolumnie „ECTS” ustala się wartość: „I”,



Ę GDAŃSKI
UNIWERSYTET

+ MEDYCZNY

w kolumnie „Ogółem godzin” ustala się wartość: „15",
w kolumnie „Liczba godzin form zajęć, seminaria” ustala się wartość: „3”',
w kolumnie „Liczba godzin form zajęć, seminaria” ustala się wartość: „12”,
w kolumnie „Sposób zaliczenia zajęć” ustala się nazwę: „Zaliczenie bez oceny”;

b) dla 3 roku usuwa się wiersz „Kompresjoterapia w onkologii”;
c) dla 4 roku usuwa się wiersz „Ciąża, poród i połóg - możliwości postępowania

fizjoterapeutycznego”.
5 2

Skorygowana treść Załącznika nr 6 do Uchwały nr 7/2025 Senatu GUMed z dnia 27 stycznia 2025 r.

„Plan studiów - kierunek fizjoterapia dla cyklu kształcenia 2025-2030" zostaje wyszczególniona
w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

83
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik:
1. Plan studiów - kierunek fizjoterapia dla cyklu kształcenia 2025-2030

Przewodniczący Senatu GUMed

prof. dyhab. Michał Markuszewski
Rektor


